) —
Sl F’F? m L
ﬁy ) i

5 ARos
FEDERACION MEXILAMA DE CHLSHD - _,.‘hf."‘_ . s CONADE
RUTA DEL CENTRO 2014
Clasificacion : ETAPA 5 CIRCUITO EL BOTE ZACATECAS
Fecha 1 22/06/2014
Distancia 73.5 Kms - Promed 36.01 Kms/h.
Cls Dor Codigo UCI Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos
1 25 MEX19950903 CASILLAS,Jhonatan SUB23 CANELS TURBO 02:02:27 -10
2 6 MEX19830703 COLEX,Bernardo ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA 25-06
3 21 COL19861029 CASTANEDA,Jaime Albe ELITE CANELS TURBO 25-06
4 12 MEX19800904 MATAMOROS,Francisco ELITE TENNIS STARS 28
5 1 MEX19810105 GARCIA,Victor Manuel ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA 28
6 43 MEX19921124 CORTE,Eduardo SUB23 DYM JESS TLAXCALA 31
7 62 MEX19920109 SANTOS,Efren SUB23 HERMANOS CORREA CICLO MET 31
8 3 MEX19820514 MACIAS,Luis Fernando ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA 31-01
9 98 MEX19910216 JUAREZ,Leonardo Dani ELITE B TOP ZACATECAS 31
10 132 MEX19940729 SANCHEZ,Jose Andres SUB23 SANCHEZ TEAM 1 Vts
11 18 MEX19810309 TAPIA,Ricardo Samuel ELITE TENNIS STARS 1 Vts
12 11 MEX19820206 MAGALLANES,Juan Pabl ELITE TENNIS STARS 35
13 61 MEX19920512 PORTILLO,Angel Andy SUB23 HERMANOS CORREA CICLO MET 35
14 23 CHI19880515 ALARCON,Pablo Andres ELITE CANELS TURBO 35-04
15 28 MEX19900325 CARBAJAL,lvan ELITE CANELS TURBO 35
16 31 MEX19871230 ALVAREZ,Luis ELITE E SAN MARCOS VIANSI ORBEA 35-01
17 14 MEX19930921 PRADO, Ignacio De Jes SUB23 TENNIS STARS 40-09
18 78 COL19860710 HERRERA,Pedro ELITE ARENAS TLAX MEX 40
19 24 MEX19880831 AGUIRRE,Jose Ramon  ELITE CANELS TURBO 40-05
20 96 MEX19810309 FERNANDEZ,Rodolfo ELITE B TOP ZACATECAS 1 Vts
21 54 MEX19950417 LOPEZ,Jairo SUB23 ISCALI ROPA DEPORTIVA 47
22 122 MEX19951009 PEREZ,Victor SUB23 SICESA TARGET TRAINING ES 47
23 33 MEX19921110 BENITEZ,Julio SUB23 E SAN MARCOS VIANSI ORBEA 51
24 48 MEX19850615 REYES,Jose Luis ELITE DYM JESS TLAXCALA 54
25 2 MEX19771124 RAMOS,Florencio ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA 1:13
26 32 MEX19920403 ARELLANO,Gerardo SUB23 E SAN MARCOS VIANSI ORBEA 1:17-01
27 92 MEX19850608 REYES,Ricardo ELITE B TOP ZACATECAS 1:49
28 83 MEX19950808 CORTES,Ricardo SUB23 INDEREQ QUERETARO 1 Vts
29 111 MEX19940415 SAENZ,Valentin SUB23 INCUFIDEZ GOB ZACATECAS 2:04
30 65 MEX19931216 REYES,Humberto SUB23 HERMANOS CORREA CICLO MET 1 Vts
31 68 MEX19851219 SEGURA,Jorge ELITE HERMANOS CORREA CICLO MET 2:15
32 103 MEX19810305 CRUZ,Carlos ELITE SELECCION HIDALGO 2:23
33 105 MEX19941125 AGUILAR,Miguel Angel SUB23 SELECCION HIDALGO 1 Vts
34 67 MEX19890422 VAQUERA,Cesar ELITE HERMANOS CORREA CICLO MET 1 Vts
35 107 MEX19950620 GRANADOS,Rodrigo SUB23 SELECCION HIDALGO 3:11
36 75 MEX19920916 ORTIZ,Jesus SUB23 ARENAS TLAX MEX 3:11
37 102 MEX19850902 ESCARCEGA,Marco Anto ELITE SELECCION HIDALGO 3:54
38 44 MEX19921114 SOPERANES,Jose Luis SUB23 DYM JESS TLAXCALA 3:54
39 93 MEX19900407 ESPINOZA,Edgar Eduar ELITE B TOP ZACATECAS 3:58
40 64 MEX19930215 IXEHUATL,Cesar SUB23 HERMANOS CORREA CICLO MET 4:32
41 13 MEX19831112 JUAREZ,Juan Ramon ELITE TENNIS STARS 5:43
42 73 MEX19950913 MORA,Mizrain SUB23 ARENAS TLAX MEX 6:12
43 42 MEX19950522 SANCHEZ,Alfredo SUB23 DYM JESS TLAXCALA 6:15
44 35 MEX19870911 GARCIA,Omar ELITE E SAN MARCOS VIANSI ORBEA 6:31
45 97 MEX19961219 SERNA,Cesar Omar SUB23 B TOP ZACATECAS 6:31
46 46 MEX19880602 ARELLANES,Jose Manue ELITE DYM JESS TLAXCALA 6:31
Clasificacion por equipos
1 CANELS TURBO 06:08:21
2  DEPREDADORES TEAM CHETUMA 06:08:45 a 24
3 TENNIS STARS 06:09:04 a 43
4 E SAN MARCOS VIANSI ORBEA 06:10:04 a 1:43
5 HERMANOS CORREA CICLO MET 06:10:42 a 2:21
6 DYM JESS TLAXCALA 06:12:40 a 4:19
7 B TOP ZACATECAS 06:13:39 a 5:18
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Emronia
FECERACION MEXICANA BE LMD "'Ji""\ . ’ 18 al 22 de Juni S
8 SELECCION HIDALGO 06:16:49 a 8:28
9 ARENAS TLAX MEX 06:17:24 a 9:03

PASOS DE METAS VOLANTES

Meta Volante de : Vuelta 3

24 MEX19880831 AGUIRRE Jose Ramon CANELS TURBO 3
21 COL19861029 CASTANEDA Jaime Albe CANELS TURBO 2 pts
16 MEX19910624 ALDAPA Juan Enrique  TENNIS STARS 1 pts Ret.

Meta Volante de : Vuelta 6

14 MEX19930921 PRADO Ignacio De Jes TENNIS STARS 3 pts

24 MEX19880831 AGUIRRE Jose Ramon CANELS TURBO 2 pts

32 MEX19920403 ARELLANO Gerardo E SAN MARCOS VIAN 1 pts
Meta Volante de : Vuelta 9

14 MEX19930921 PRADO Ignacio De Jes TENNIS STARS 3 pts

23 CHI119880515 ALARCON Pablo Andres CANELS TURBO 2 pts

31 MEX19871230 ALVAREZ Luis E SAN MARCOS VIAN 1 pts

Meta Volante de : Vuelta 12

14 MEX19930921 PRADO Ignacio De Jes TENNIS STARS 3
23 CHI119880515 ALARCON Pablo Andres CANELS TURBO 2 pts
3 MEX19820514 MACIAS Luis Fernando DEPREDADORES TEAM 1

Clasificacion de : Metas Volantes

1 14 MEX19930921 PRADO, Ignacio De Jes SUB23 TENNIS STARS 9 Pts
2 24 MEX19880831 AGUIRRE,Jose Ramon ELITE CANELS TURBO 5 Pts
3 23 CHI119880515 ALARCON,Pablo Andres ELITE CANELS TURBO 4 Pts
4 21 COL19861029 CASTANEDA,Jaime Albe ELITE CANELS TURBO 2 Pts
5 3 MEX19820514 MACIAS,Luis Fernando ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA 1 Pts
6 31 MEX19871230 ALVAREZ,Luis ELITE E SAN MARCOS VIANSI ORBEA 1 Pts
7 32 MEX19920403 ARELLANO,Gerardo SUB23 E SAN MARCOS VIANSI ORBEA 1 Pts
Después de : 5 Etapa : ETAPA 5 CIRCUITO EL BOTE ZACATECAS
Distancia acumulada : 505.1 Kms - Promed : 33.92 Kms/hora.
Clasificacion de : LA GENERAL
Cls Dor Codigo UCI Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos
1.- 6 MEX19830703 COLEX,Bernardo ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA 14:53:25
2.- 12 MEX19800904 MATAMOROS,Francisco Jav ELITE TENNIS STARS a 23
3.- 21 COL19861029 CASTANEDA,Jaime Alberto ELITE CANELS TURBO a 26
4.- 3 MEX19820514 MACIAS,Luis Fernando ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA a 27
5.- 11 MEX19820206 MAGALLANES,Juan Pablo ELITE TENNIS STARS a 43
6.- 14 MEX19930921 PRADO, lIgnacio De Jesus SUB23 TENNIS STARS a 44
7.- 24 MEX19880831 AGUIRRE,Jose Ramon ELITE CANELS TURBO a 51
8.- 1 MEX19810105 GARCIA,Victor Manuel ELITE DEPREDADORES TEAM CHETUMA a 56
9.- 62 MEX19920109 SANTOS,Efren SUB23 HERMANOS CORREA CICLO MET a 57
10.- 98 MEX19910216 JUAREZ,Leonardo Daniel ELITE B TOP ZACATECAS a 1:00
11.- 23 CHI119880515 ALARCON,Pablo Andres ELITE CANELS TURBO a 1:02
12.- 78 COL19860710 HERRERA,Pedro ELITE ARENAS TLAX MEX a 1:06
13.- 28 MEX19900325 CARBAJAL, Ivan ELITE CANELS TURBO a 1:25
14 - 31 MEX19871230 ALVAREZ,Luis ELITE E SAN MARCOS VIANSI ORBEA a 1:56
15.- 25 MEX19950903 CASILLAS,Jhonatan SUB23 CANELS TURBO a 2:06
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P4
MEX19950417
MEX19771124
MEX19921124
MEX19920512
MEX19850615
MEX19921110
MEX19831112
MEX19930215
MEX19921114
MEX19920916
MEX19940415
MEX19900407
MEX19810305
MEX19810309
MEX19940729
MEX19950808
MEX19890422
MEX19850902
MEX19880602
MEX19850608
MEX19851219
MEX19931216
MEX19951009
MEX19941125
MEX19920403
MEX19961219
MEX19950620
MEX19950522
MEX19950913
MEX19870911
MEX19810309

-

SUB-23

i B

LOPEZ,Jairo

RAMOS ,Florencio
CORTE ,Eduardo
PORTILLO,Angel Andy
REYES,Jose Luis
BENITEZ,Julio

JUAREZ ,Juan Ramon
IXEHUATL ,Cesar
SOPERANES,Jose Luis
ORTI1Z,Jesus

SAENZ ,Valentin
ESPINOZA,Edgar Eduardo
CRUZ,Carlos
FERNANDEZ ,Rodol fo
SANCHEZ ,Jose Andres
CORTES, Ricardo
VAQUERA, Cesar
ESCARCEGA ,Marco Antonio
ARELLANES,Jose Manuel
REYES,Ricardo
SEGURA, Jorge
REYES,Humberto
PEREZ,Victor
AGUILAR,Miguel Angel
ARELLANO, Gerardo
SERNA,Cesar Omar
GRANADOS,Rodrigo
SANCHEZ ,Alfredo
MORA,Mizrain
GARCIA,Omar
TAPIA,Ricardo Samuel

SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE

ISCALI ROPA DEPORTIVA
DEPREDADORES TEAM CHETUMA
DYM JESS TLAXCALA
HERMANOS CORREA CICLO MET
DYM JESS TLAXCALA
E SAN MARCOS VIANSI
TENNIS STARS
HERMANOS CORREA CICLO MET
DYM JESS TLAXCALA

ARENAS TLAX MEX

INCUFIDEZ GOB ZACATECAS

B TOP ZACATECAS

SELECCION HIDALGO

B TOP ZACATECAS

SANCHEZ TEAM

INDEREQ QUERETARO
HERMANOS CORREA CICLO MET
SELECCION HIDALGO

DYM JESS TLAXCALA

B TOP ZACATECAS

HERMANOS CORREA CICLO MET
HERMANOS CORREA CICLO MET
SICESA TARGET TRAINING ES
SELECCION HIDALGO
E SAN MARCOS VIANSI
B TOP ZACATECAS
SELECCION HIDALGO
DYM JESS TLAXCALA
ARENAS TLAX MEX

E SAN MARCOS VIANSI
TENNIS STARS

ORBEA

ORBEA

ORBEA
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MEX19930921
MEX19920109
MEX19950903
MEX19950417
MEX19921124
MEX19920512
MEX19921110
MEX19930215
MEX19921114
MEX19920916
MEX19940415
MEX19940729
MEX19950808
MEX19931216
MEX19951009
MEX19941125
MEX19920403
MEX19961219
MEX19950620
MEX19950522
MEX19950913

PRADO, Ignacio De Jesus
SANTOS, Efren
CASILLAS, Jhonatan
LOPEZ,Jairo

CORTE ,Eduardo
PORTILLO,Angel Andy
BENITEZ,Julio
IXEHUATL ,Cesar
SOPERANES,Jose Luis
ORTI1Z,Jesus

SAENZ ,Valentin
SANCHEZ ,Jose Andres
CORTES, Ricardo
REYES,Humberto
PEREZ,Victor
AGUILAR,Miguel Angel
ARELLANO, Gerardo
SERNA,Cesar Omar
GRANADOS,Rodrigo
SANCHEZ ,Alfredo
MORA,Mizrain

TENNIS STARS

HERMANOS CORREA CICLO MET
CANELS TURBO

ISCALI ROPA DEPORTIVA

DYM JESS TLAXCALA
HERMANOS CORREA CICLO MET
E SAN MARCOS VIANSI ORBEA
HERMANOS CORREA CICLO MET
DYM JESS TLAXCALA

ARENAS TLAX MEX

INCUFIDEZ GOB ZACATECAS
SANCHEZ TEAM

INDEREQ QUERETARO
HERMANOS CORREA CICLO MET
SICESA TARGET TRAINING ES
SELECCION HIDALGO
E SAN MARCOS VIANSI
B TOP ZACATECAS
SELECCION HIDALGO
DYM JESS TLAXCALA
ARENAS TLAX MEX

ORBEA

.- CANELS TURBO
.- DEPREDADORES TEAM
.- TENNIS STARS

44:41:57
44:42:20 a
44:42:35 a

CHETUMA

S
YPCDEM %

FROLIOTOR= DEFORTTYA DEL EST-D0 DE

RIEAICD

LIy

"
| 7=,
| @

Ton

23
38

£ES3TRALA

YT P
AP EFA S A.fu.i\.h--.f



FEDERACION MEXICANA D CHOUGAMD
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HERMANOS CORREA CICLO MET
E SAN MARCOS VIANSI ORBEA
B TOP ZACATECAS

DYM JESS TLAXCALA

ARENAS TLAX MEX

SELECCION HIDALGO

Clasificacion de : Metas Volantes

132
18
11
23

2
21
31
75
32
35

PRADO, Ignacio De Jesus SUB23
AGUIRRE, Jose Ramon ELITE
MACIAS,Luis Fernando ELITE
SEGURA, Jorge ELITE
SANCHEZ ,Jose Andres SUB23
TAPIA,Ricardo Samuel ELITE

MAGALLANES,Juan Pablo ELITE
ALARCON,Pablo Andres ELITE

RAMOS,Florencio ELITE
CASTANEDA, Jaime Albert ELITE
ALVAREZ,Luis ELITE
ORTI1Z,Jesus SUB23
ARELLANO,Gerardo SUB23
GARCIA,Omar ELITE

HIITII DEL

18 al 22

44:52:05
44:55:56
44:58:40
44:58:55
45:08:01
45:14:53
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COLEGIO DE COMISARIOS
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IL CEMT RO,

de Juni

a 10:08
a 13:59
a 16:43
a 16:58
a 26:04
a 32:56
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